EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 22/2024

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA

 A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 001/2023, de

11/04/2023, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORDEM PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

1 PRN2427970615 3A AUTOMOTIVO LTDA 09/08/2024

2 PRP2495113304 41.169.247 MARIO GUEDES DA COSTA 23/07/2024

3 PRP2491992157 46.452.703 ENZO YUSKE MIYAUTI RIBEIRO 23/07/2024

4 PRP2489983108 A CANDEIA ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA. 13/08/2024

5 PRN2462756182 A M C HOLDING E PARTICIPACOES LTDA 19/08/2024

6 PRN2434749861 A. L. GIACOMINI E CIA LTDA 06/08/2024

7 PRP2491478739 A. ROSOLEM SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA 19/08/2024

8 PRP2494347852 AAZIZ AROMAS LTDA 19/08/2024

9 PRN2455246724 AC COMUNICAÇÃO LTDA 14/08/2024

10 PRP2490212242 ADRIANA APARECIDA VOLPE LTDA 13/08/2024

11 PRN2424929285 AGRO TRADING SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 31/07/2024

12 PRN2448910403 AGRO TRADING SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 08/08/2024

13 PRP2489302870 ALBA NUTRA LTDA 26/07/2024

14 PRP2489302870 ALBA NUTRA LTDA 26/07/2024

15 PRN2437410130 ALCEU PIAZZA & CIA LTDA 26/07/2024

16 PRN2410497875 ALFA MAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 23/07/2024

17 PRP2490529931 ALICERCE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 05/08/2024

18 PRN2465984089 ANALIMIX ANALISE DE CONCRETO LTDA 12/08/2024

19 PRN2482059849 ANDRADE E ROSAS SERVIÇOS FLORESTAIS LTDA 16/08/2024

20 PRN2410018898 ARMADORA DE FERRAGENS MAOS DE FERRO LTDA ME 05/08/2024

21 PRP2490481210 ARROZ E CEREAIS JURITTY LTDA 24/07/2024

22 PRN2486069925 AUDITY AUDITORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA 23/08/2024

23 PRN2483377749 AUTO POSTO VISCONDE PG LTDA 02/08/2024

24 PRP2492602424 AYYA BANK SOLUCOES EM CREDITOS S.A. 19/08/2024

25 PRP2491478910 BEATRIZ LTDA. 15/08/2024

26 PRP2490033792 BERT DISTRIBUIDORA DE BRINQUEDOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 07/08/2024

27 PRN2472505053 BERTOLINO EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA - ME 16/08/2024

28 PRP2491186907 BODYEVO TREINAMENTO FÍSICO PERSONALIZADO E NUTRIÇÃO LTDA 14/08/2024

29 PRN2437933392 BRASIM BRASILEIRA DE IMOVEIS LTDA - ME 16/08/2024

30 PRP2492602424 BSV BANK SOLUÇÕES EM CRÉDITOS LTDA. 19/08/2024

31 PRN2418312096 CANTU PORTARIA E SEGURANÇA LTDA 22/08/2024

32 PRB2400883333 CAPRI REAL STATE ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 02/08/2024

33 PRP2492573795 CARLOS ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 21/08/2024

34 PRB2400767310 CARVALHO LIMA ELETRONICOS LTDA 08/08/2024

35 PRN2491713140 CAWBOY AGENCIAMENTO DE CARGAS LTDA 21/08/2024

36 PRP2494448780 CELSON CLEMENTE CORREIA 74985396915 18/04/2024

37 PRP2493009590 CERTIFICA E REGISTRA LTDA 07/08/2024

38 PRP2493652521 CNH RECURSOS DE TRANSITO LTDA 11/07/2024

39 PRP2489951470 COENG CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA 22/07/2024

40 PRN2417325929 COMERCIAL MATRIZA DE CONTATOS E CONECTORES LTDA 30/07/2024

41 PRN2429160397 CONDOMINIO RESIDENCIAL FLOR DE LIZ SPE LTDA 14/08/2024

42 PRN2492689599 CONFECÇÕES MARANHÃO LTDA 30/07/2024

43 PRN2430555231 CONSTRUTORA 24 HORAS LTDA 15/08/2024

44 PRP2488944060 COOPERATIVA DE TRANSPORTE AUTÔNOMO DE PASSAGEIROS URBAN DRIVE 31/07/2024

45 PRP2491112170 CRISTIANO DANIEL DE NORONHA REPRESENTACAO COMERCIAL 06/08/2024

46 PRN2433577318 D S VALDIVIESO LTDA 22/07/2024

47 PRP2490834772 DAVID SERAPHIM JUNIOR - CONSULTAS MEDICAS 19/08/2024

48 PRP2494173723 DECON ASSESSORIA CONTABIL LTDA 22/08/2024

49 PRP2489881182 DESTINOS TRANSPORTE E LOGÍSTICA LTDA 21/08/2024

50 PRP2491939374 DOMINGOS COMERCIO DE ROUPAS LTDA 21/08/2024

51 PRP2491788401 E P DA SILVA AGROCAMPO AGROPECUARIA 19/08/2024

52 PRN2417126177 E. F. DA LUZ VIDRAÇARIA 16/08/2024

53 PRP2490610297 EBR SOLUCOES CORPORATIVAS EM TELEFONIA LTDA 30/07/2024

54 PRN2412327905 EKR SOLUCOES EM TECNOLOGIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA 16/08/2024

55 PRP2491797316 ELHAM COMERCIO DE MOVEIS LTDA 20/08/2024

56 PRN2481140087 EMPIREPAY PLATAFORMA DE PAGAMENTOS LTDA 05/08/2024

57 PRN2448063373 ENCANTOS DO MATO LTDA 26/07/2024

58 PRP2491186907 ERIC BARTNIK KORSANKE SILVA PERSONAL TRAINER 14/08/2024

59 PRN2451627974 ESM HOLDING E PARTICIPAÇOES LTDA 22/07/2024

60 PRN2440441066 ESMERALDA ADMINISTRADORA DE BENS PRÓPRIOS LTDA 19/08/2024

61 PRN2427763580 ESPACO REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 12/08/2024

62 PRP2491292119 ESTANCIA ALVORADA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PESCADOS LTDA 25/07/2024

63 PRN2458403709 ESTELAR MARMORES E GRANITOS LTDA 05/08/2024

64 PRP2492288620 E-TRACKING SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA 31/07/2024

65 PRP2490864791 FACILOC LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA 29/07/2024

66 PRN2411069499 FARID NICOLAU JUNIOR 25/07/2024

67 PRN2454818716 FORWARD CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. 19/08/2024

68 PRP2490807258 FRANKE COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA 01/08/2024

69 PRP2491198230 GABRIELA DE MELLO DA CRUZ FLORES LTDA 26/07/2024

70 PRN2419131800 GAESAN ENGENHARIA E CONSULTORIA TÉCNICA LTDA 22/07/2024

71 PRN2471806321 GERAÇÃO FUTURA CURSOS PROFISSIONALIZANTES LTDA 09/08/2024

72 PRN2449149873 GERALDO FLEURY DA SILVEIRA JUNIOR - ME 06/08/2024

73 PRP2494194660 GJ PRESTADORA DE SERVICOS LTDA 20/06/2024

74 PRN2463009225 GLESIO CARLOS BARBIERE 31/07/2024

75 PRP2492933890 GOLFLEET TECNOLOGIA LTDA 05/08/2024

76 PRP2485463697 GONZAGA LOTEAMENTOS LTDA 07/08/2024

77 PRP2489884422 GRM INVESTIMENTOS LTDA 15/08/2024

78 PRN2412245963 H. J. PEREIRA - SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA - EPP 08/08/2024

79 PRP2491899540 HERBARIUM ADMINISTRAÇÃO DE BENS IMÓVEIS LTDA 21/08/2024

80 PRN2420630576 HILDEBRANDO ANTONIO & IRMAO LTDA 16/08/2024

81 PRN2472884637 HP PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA - ME 05/08/2024

82 PRP2494112210 IDEIA DESIGN E PRODUÇÃO LTDA 10/07/2024

83 PRB2401008847 INCORPORAÇÃO CONDOMÍNIO RESIDENCIAL KINGSVILLE X157 SPE LTDA 23/08/2024

84 PRN2468765383 INDUSPIN INDUSTRIA MECANICA LTDA 06/08/2024

85 PRP2490148349 INFLA MARKETING DE PERFORMANCE E INFLUENCIA LTDA 31/07/2024

86 PRP2490148349 INFLA MARKETING DE PERFORMANCE E INFLUENCIA LTDA 31/07/2024

87 PRN2440750035 J MONTEIRO CONSTRUCOES CIVIS E REFORMAS LTDA 19/08/2024

88 PRN2418159258 J P R DE O VILELA ATIVIDADE RURAL 12/08/2024

89 PRN2435362632 J. S. PARAISO LTDA 30/07/2024

90 PRN2416582618 J. V. VIGNOTO & CIA LTDA 08/08/2024

91 PRP2490032030 J.A GABRIEL COELHO JEANS 08/08/2024

92 PRN2457328353 JM SERVICOS INTEGRADOS S/A 22/08/2024

93 PRN2452045540 JMB MARKETING POLITICO LTDA 29/07/2024

94 PRP2488590377 JNPR PRESTACAO DE SERVIÇOS GERAIS LTDA 25/07/2024

95 PRP2488006336 JOSIAS SERRALVO TELLES 02/08/2024

96 PRP2491856324 JOTA ELE IMOBILIÁRIA E ADMINISTRADORA LTDA 12/08/2024

97 PRP2488590292 JPTR PRESTADORA DE SERVIÇOS GERAIS LTDA 25/07/2024

98 PRN2499287069 JS LOTEAMENTOS LTDA - EPP 31/07/2024

99 PRN2485508304 JURIA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA 22/07/2024

100 PRP2490951940 JUSTEN E JUSTEN PARTICIPACOES LTDA 05/08/2024

101 PRN2455615059 K T BUENO CONVENIENCIA 31/07/2024

102 PRN2414176314 L C MUCIO - LTDA 12/08/2024

103 PRP2490614351 L G P SANTOS LTDA 26/07/2024

104 PRN2470509200 L P DE SOUZA OLIVEIRA 08/08/2024

105 PRP2489941609 LANZZI GELATERIA LTDA 29/07/2024

106 PRP2490279250 LEANDRO COELHO ADMINISTRADORA DE BENS 23/07/2024

107 PRP2491557340 LEONE HOLDING E PARTICIPACOES LTDA 22/08/2024

108 PRP2493833694 LEVIC ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 27/06/2024

109 PRP2489892943 LIBEA PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA 22/07/2024

110 PRN2462866251 LIDER PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS LTDA 01/08/2024

111 PRP2490225550 LIMA CARVALHO ELETRONICOS LTDA 14/08/2024

112 PRP2489543684 LIMBERGER EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 06/08/2024

113 PRP2491477780 LISANDRO SCHRENCK 15/08/2024

114
PRN2488407832

LITHOESTE CENTRO DE LITOTRIPSIA EXTRACORPOREA DO OESTE
PARANAENSE LTDA

07/08/2024

115 PRN2455004347 LOPES BOIM & CIA LTDA EM LIQUIDAÇÃO JUDICIAL 02/08/2024

116 PRP2494624244 LT CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 13/08/2024

117 PRP2486177820 LUIBI CONSTRUCOES CIVIS LTDA 24/07/2024

118 PRP2491965112 LV AUTOMOVEIS LTDA 22/08/2024

119 PRN2445710871 M A FERRAZ RESTAURANTE ADEGA 22/07/2024

120 PRN2432249692 M. DE OLIVEIRA SOUZA - ME 31/07/2024

121 PRN2414869279 MARCELO FURLAN & CIA LTDA 02/08/2024

122 PRP2490201024 MARILAINE LEMES SERVICOS LTDA 09/08/2024

123 PRN2428888927 MARSHMALLOW FUN LTDA 24/07/2024

124 PRN2452134442 MASTERINVEST - SERVICE LTDA 09/08/2024

125 PRN2458465900 MD BANA PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 06/08/2024

126 PRN2424225775 MED CLINIC TANNOURI LTDA. 05/08/2024

127 PRP2490514420 METAL SERVICE USINAGEM LTDA 25/07/2024

128 PRB2400750890 MINUZZO EMPREITEIRA LTDA 05/08/2024

129 PRN2484776304 MITIEL ACADEMY LTDA 23/07/2024

130 PRP2491992157 MIYAUTI DESIGN LTDA 23/07/2024

131 PRP2490581526 MOREIRA MODAS COMÉRCIO DE CONFECÇÃO LTDA 20/08/2024

132 PRP2489638700 MORENA ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 12/08/2024

133 PRP2494872190 N. YANO TRANSPORTES LTDA 06/08/2024

134 PRN2447696691 NAPUBLI TECNOLOGIA LTDA 16/08/2024

135 PRN2477583907 NEVADA HOLDING LTDA 31/07/2024

136 PRP2491494240 OFICINA HAIR COSMETICOS LTDA 23/08/2024

137 PRN2383749116 OLIVEIRA & PADILHA COMERCIO DE HORTIFRUTI LTDA 12/08/2024

138 PRP2489969670 ORDEM REAL IMOVEIS E EDICAO DE LIVROS LTDA 24/07/2024

139 PRN2493769999 ORGANIZACAO COMATEX DO BRASIL LTDA 01/08/2024

140 PRN2471701265 PAI & FILHOS CONSTRUTORA LTDA 05/08/2024

141 PRN2416874918 PANIFICADORA LGB LTDA 22/07/2024

142 PRN2417553948 PARANA SOLOS LTDA 01/08/2024

143 PRP2491598517 PARANAZÃO TRANSPORTES LTDA 16/08/2024

144 PRN2467888374 PEDREIRA PEDRANORTE LTDA - EPP 20/08/2024

145 PRP2488125359 PELIZARO AGRICOLA LTDA 21/08/2024

146 PRB2400862436 PÉTROS FILMES LTDA 14/08/2024

147 PRP2490392204 PGF INCORPORADORA E ADMINISTRADORA DE BENS PROPRIOS LTDA. 06/08/2024

148 PRN2498966963 POLO WEAR FOZ DO IGUAÇU COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA 16/08/2024

149 PRP2493519457 POOL DECK MADEIRA PLASTICA E ACABAMENTOS LTDA 15/05/2024

150 PRP2488924383 PORTAO IMPRESSAO DIGITAL LTDA 31/07/2024

151 PRN2445844909 POTENCIAL COMÉRCIO DE BICICLETAS LTDA 19/08/2024

152 PRN2479905540 POUSADA PORTO ALEGRENSE LTDA 09/08/2024

153 PRP2489615144 PRATA E BELEZA COMERCIAL LTDA 22/07/2024

154 PRP2492476115 PREMIUM CONTABILIDADE & GESTÃO LTDA 25/07/2024

155 PRP2489818250 R K COMERCIO E BENEFICIAMENTO DE MADEIRAS LTDA 30/07/2024

156 PRN2487612318 R.S.C PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E REVESTIMENTO EM GERAL LTDA ME 31/07/2024

157 PRP2491362225 RAFAEL DE MOURA ALVES GUINCHOS LTDA 13/08/2024

158 PRP2493346890 RAFAEL RODRIGUES MODERNO 36246043844 15/08/2024

159 PRP2489614184 RBW COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA 23/07/2024

160 PRP2490230700 RCORNELSEN ARQUITETURA E URBANISMO LTDA 31/07/2024

161 PRP2491781469 RDX SERVICOS MEDICOS LTDA 24/07/2024

162 PRN2454156898 RESIDENCIAL CRYSTAL - SPE LTDA 30/07/2024

163 PRN2410877334 REVERS GESTAO EMPRESARIAL LTDA 22/08/2024

164 PRP2494503411 RONALDO ADRIANO NOVAK PROMOTOR DE VENDAS 19/06/2024

165 PRB2400802480 RP CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA 29/07/2024

166 PRP2494677830 RRC CONTABILIDADE LTDA 19/08/2024

167 PRN2466293597 RUI SIMAO DE OLIVEIRA - LANCHES 14/08/2024

168 PRN2464286971 S G CONFECÇÕES LTDA 23/08/2024

169 PRP2489402357 S JACINTO & CIA LTDA 05/08/2024

170 PRP2491504897 S. GONÇALVES CAMPOS & CIA LTDA 15/08/2024

171 PRP2487562861 SABER VISTORIA E ASSISTENCIA DE ALARME EMPRESARIAL LTDA 23/08/2024

172 PRP2487562861 SABER VISTORIA E ASSISTENCIA DE ALARME EMPRESARIAL S/S LTDA 23/08/2024

173 PRP2488161404 SAFE LICITA LTDA 05/08/2024

174 PRP2491996656 SALVADOR TRANSPORTES LTDA 23/08/2024

175 PRN2491563794 SALVATORE S/A 05/08/2024

176 PRB2400764397 SAPATA TRANSPORTES LTDA 26/07/2024

177 PRP2490834772 SERAPHIM & FERREIRA LTDA 19/08/2024

178 PRP2490610562 SIRIUS ESCANEAMENTO INTRAORAL LTDA 30/07/2024

179 PRP2490201024 SONIA DE SOUZA GOMES 09/08/2024

180 PRN2451564097 SONIA MARIA CALCADOS E CONFECÇÕES LTDA 05/08/2024

181 PRN2344536357 SOUZA & GIBIM CONSTRUÇOES LTDA - EPP - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL 23/08/2024

182 PRN2379984694 SOUZA & GIBIM TRANSPORTES LTDA 22/08/2024

183 PRP2489927940 SUGAHARA E SUGAHARA TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 06/08/2024

184 PRP2491992180 SUPERMERCADO SANTANA PAGUE MENOS LTDA 19/08/2024

185 PRP2489872364 TCHELLO'S SHOWS E EVENTOS LTDA 09/08/2024

186
PRP2491445336

TEFA TECNOLOGIA EM REPRESENTAÇÃO E INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS
S/A

12/08/2024

187 PRP2487112145 THE LITTLE FISH BAR LTDA 22/07/2024

188 PRP2491968809 THINKNET CONSULTORIA E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA 22/08/2024

189 PRP2491992180 TIAGO DE DEUS DOS SANTOS ROSA - RESINAGEM 19/08/2024

190 PRP2490750402 TICA MARIA DISTRIBUIDORA LTDA 06/08/2024

191 PRN2452156484 TOSHIO MASUI 23/08/2024

192 PRN2415430126 TRANSPORTADORA BATISTA FIGUEIREDO LTDA 21/08/2024

193 PRN2487441048 TRANSPORTADORA BOLOGNESI LTDA 30/07/2024

194 PRP2491477780 TRANSPORTADORA ROTA DO SUL LTDA 15/08/2024

195 PRN2478346897 TRANSPORTE JU-CRIS LTDA 12/08/2024

196 PRN2438486397 TUZZI E TUZZI LTDA - ME 31/07/2024

197 PRN2430914030 V.B. CARNES E CONVENIENCIAS LTDA 05/08/2024

198 PRP2490764860 VALOR RECUPERADO SA 15/08/2024

199 PRP2491691314 VANDERLEI LOPES SOBRINHO 39610189873 16/08/2024

200 PRN2427937896 VERA LUCIA DE SOUZA MACHADO 26/07/2024

201 PRP2494448780 VERSATIL CLEMENTE CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 18/04/2024

202 PRP2491508580 VETSPORT MEDICINA EQUINA LTDA 12/08/2024

203 PRP2489601506 VIABILIS DO BRASIL CONSULTORIA LTDA 29/07/2024

204 PRN2497272679 VIDA NOVA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 09/08/2024

205 PRB2400811810 VIÉS - SERVIÇOS LTDA 30/07/2024

206 PRP2489833300 WISE TECNOLOGIA LTDA 02/08/2024

207 PRN2452344527 XIP MANUTENÇÃO EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA 05/08/2024

Curitiba, 29 de novembro de 2024.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da Junta Comercial do Paraná

		2024-12-02T14:20:44-0300
	MARCOS SEBASTIAO RIGONI DE MELLO:34836772915